
Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 1 LINIE* 3

01:00

Depot ab 03:57

Friedhof III 03:59
Museum 04:05

Berufschulzentrum 04:11
Junkerspark an 04:21

Junkerspark ab 04:22 Junkerspark ab 09:28 Junkerspark ab 14:28 Junkerspark ab 19:28
Berufschulzentrum 04:32 Berufschulzentrum 09:38 Berufschulzentrum 14:38 Berufschulzentrum 19:38

Museum 04:39 Museum 09:45 Museum 14:45 Museum 19:45
Hauptbahnhof an 04:44 Hauptbahnhof an 09:50 Hauptbahnhof an 14:50 Hauptbahnhof an 19:50

Hauptbahnhof ab 04:55 Hauptbahnhof ab 09:55 Hauptbahnhof ab 14:55 Hauptbahnhof ab 19:55
Museum 05:00 Museum 10:00 Museum 15:00 Museum 20:00

Berufschulzentrum 05:07 Berufschulzentrum 10:07 Berufschulzentrum 15:07 Berufschulzentrum 20:07
Junkerspark an 05:17 Junkerspark an 10:17 Junkerspark an 15:17 Junkerspark an 20:17

Junkerspark ab 05:28 Junkerspark ab 10:28 Junkerspark ab 15:28 Junkerspark ab 20:27
Berufschulzentrum 05:38 Berufschulzentrum 10:38 Berufschulzentrum 15:38 Berufschulzentrum 20:37

Museum 05:45 Museum 10:45 Museum 15:45 Museum 20:44
Hauptbahnhof an 05:50 Hauptbahnhof an 10:50 Hauptbahnhof an 15:50 Hauptbahnhof an 20:49

Hauptbahnhof ab 05:55 Hauptbahnhof ab 10:55 Hauptbahnhof ab 15:55 Hauptbahnhof ab 20:50
Museum 06:00 Museum 11:00 Museum 16:00 Museum 20:55

Berufschulzentrum 06:07 Berufschulzentrum 11:07 Berufschulzentrum 16:07 Wasserwerkstraße 20:59
Junkerspark an 06:17 Junkerspark an 11:17 Junkerspark an 16:17 Kreuzbergstraße I

Dessau-Süd an 21:06
Junkerspark ab 06:28 Junkerspark ab 11:28 Junkerspark ab 16:28

Berufschulzentrum 06:38 Berufschulzentrum 11:38 Berufschulzentrum 16:38 Depot an 21:11
Museum 06:45 Museum 11:45 Museum 16:45

Hauptbahnhof an 06:50 Hauptbahnhof an 11:50 Hauptbahnhof an 16:50

Hauptbahnhof ab 06:55 Hauptbahnhof ab 11:55 Hauptbahnhof ab 16:55
Museum 07:00 Museum 12:00 Museum 17:00

Berufschulzentrum 07:07 Berufschulzentrum 12:07 Berufschulzentrum 17:07
Junkerspark an 07:17 Junkerspark an 12:17 Junkerspark an 17:17

Junkerspark ab 07:28 Junkerspark ab 12:28 Junkerspark ab 17:28
Berufschulzentrum 07:38 Berufschulzentrum 12:38 Berufschulzentrum 17:38

Museum 07:45 Museum 12:45 Museum 17:45
Hauptbahnhof an 07:50 Hauptbahnhof an 12:50 Hauptbahnhof an 17:50

Hauptbahnhof ab 07:55 Hauptbahnhof ab 12:55 Hauptbahnhof ab 17:55
Museum 08:00 Museum 13:00 Museum 18:00

Berufschulzentrum 08:07 Berufschulzentrum 13:07 Berufschulzentrum 18:07
Junkerspark an 08:17 Junkerspark an 13:17 Junkerspark an 18:17

Junkerspark ab 08:28 Junkerspark ab 13:28 Junkerspark ab 18:28
Berufschulzentrum 08:38 Berufschulzentrum 13:38 Berufschulzentrum 18:38

Museum 08:45 Museum 13:45 Museum 18:45
Hauptbahnhof an 08:50 Hauptbahnhof an 13:50 Hauptbahnhof an 18:50

Hauptbahnhof ab 08:55 Hauptbahnhof ab 13:55 Hauptbahnhof ab 18:55
Museum 09:00 Museum 14:00 Museum 19:00

Berufschulzentrum 09:07 Berufschulzentrum 14:07 Berufschulzentrum 19:07
Junkerspark an 09:17 Junkerspark an 14:17 Junkerspark an 19:17

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 2 LINIE* 1

Depot ab 04:15

DVG 04:18
Dessau-Süd an 04:21

Dessau-Süd ab 04:22 Dessau-Süd ab 08:31 Dessau-Süd ab 12:31 Dessau-Süd ab 16:31
Kreuzbergstraße 04:30 Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I

Wasserwerkstraße 04:35 Wasserwerkstraße 08:38 Wasserwerkstraße 12:38 Wasserwerkstraße 16:38
Museum 04:39 Museum 08:42 Museum 12:42 Museum 16:42

Hauptbahnhof an 04:44 Hauptbahnhof an 08:47 Hauptbahnhof an 12:47 Hauptbahnhof an 16:47

Hauptbahnhof ab 04:59 Hauptbahnhof ab 08:59 Hauptbahnhof ab 12:59 Hauptbahnhof ab 16:59
Museum 05:04 Museum 09:04 Museum 13:04 Museum 17:04

Wasserwerkstraße 05:08 Wasserwerkstraße 09:08 Wasserwerkstraße 13:08 Wasserwerkstraße 17:08
Kreuzbergstraße 05:13 Kreuzbergstraße 09:13 Kreuzbergstraße 13:13 Kreuzbergstraße 17:13
Dessau-Süd an 05:22 Dessau-Süd an 09:22 Dessau-Süd an 13:22 Dessau-Süd an 17:22

Dessau-Süd ab 05:31 Dessau-Süd ab 09:31 Dessau-Süd ab 13:31 Dessau-Süd ab 17:31
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I

Wasserwerkstraße 05:38 Wasserwerkstraße 09:38 Wasserwerkstraße 13:38 Wasserwerkstraße 17:38
Museum 05:42 Museum 09:42 Museum 13:42 Museum 17:42

Hauptbahnhof an 05:47 Hauptbahnhof an 09:47 Hauptbahnhof an 13:47 Hauptbahnhof an 17:47

Hauptbahnhof ab 05:59 Hauptbahnhof ab 09:59 Hauptbahnhof ab 13:59 Hauptbahnhof ab 17:59
Museum 06:04 Museum 10:04 Museum 14:04 Museum 18:04

Wasserwerkstraße 06:08 Wasserwerkstraße 10:08 Wasserwerkstraße 14:08 Wasserwerkstraße 18:08
Kreuzbergstraße 06:13 Kreuzbergstraße 10:13 Kreuzbergstraße 14:13 Kreuzbergstraße 18:13
Dessau-Süd an 06:22 Dessau-Süd an 10:22 Dessau-Süd an 14:22 Dessau-Süd an 18:22

Dessau-Süd ab 06:31 Dessau-Süd ab 10:31 Dessau-Süd ab 14:31 Dessau-Süd ab 18:31
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I

Wasserwerkstraße 06:38 Wasserwerkstraße 10:38 Wasserwerkstraße 14:38 Wasserwerkstraße 18:38
Museum 06:42 Museum 10:42 Museum 14:42 Museum 18:42

Hauptbahnhof an 06:47 Hauptbahnhof an 10:47 Hauptbahnhof an 14:47 Hauptbahnhof an 18:47

Hauptbahnhof ab 06:59 Hauptbahnhof ab 10:59 Hauptbahnhof ab 14:59 Hauptbahnhof ab 18:59
Museum 07:04 Museum 11:04 Museum 15:04 Museum 19:04

Wasserwerkstraße 07:08 Wasserwerkstraße 11:08 Wasserwerkstraße 15:08 Wasserwerkstraße 19:08
Kreuzbergstraße 07:13 Kreuzbergstraße 11:13 Kreuzbergstraße 15:13 Kreuzbergstraße 19:13
Dessau-Süd an 07:22 Dessau-Süd an 11:22 Dessau-Süd an 15:22 Dessau-Süd an 19:22

Dessau-Süd ab 07:31 Dessau-Süd ab 11:31 Dessau-Süd ab 15:31 Dessau-Süd ab 19:31
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I

Wasserwerkstraße 07:38 Wasserwerkstraße 11:38 Wasserwerkstraße 15:38 Wasserwerkstraße 19:38
Museum 07:42 Museum 11:42 Museum 15:42 Museum 19:42

Hauptbahnhof an 07:47 Hauptbahnhof an 11:47 Hauptbahnhof an 15:47 Hauptbahnhof an 19:47

Hauptbahnhof ab 07:59 Hauptbahnhof ab 11:59 Hauptbahnhof ab 15:59 Hauptbahnhof ab 19:50
Museum 08:04 Museum 12:04 Museum 16:04 Museum 19:55

Wasserwerkstraße 08:08 Wasserwerkstraße 12:08 Wasserwerkstraße 16:08 Wasserwerkstraße 19:59
Kreuzbergstraße 08:13 Kreuzbergstraße 12:13 Kreuzbergstraße 16:13 Kreuzbergstraße I
Dessau-Süd an 08:22 Dessau-Süd an 12:22 Dessau-Süd an 16:22 Dessau-Süd an 20:06

Depot an 20:11

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 3 LINIE* 3

01:00

Depot ab 04:15

Friedhof III 04:17
Museum 04:23

Berufschulzentrum 04:29
Junkerspark an 04:39

Junkerspark ab 04:40 Junkerspark ab 09:43 Junkerspark ab 14:43 Junkerspark ab 19:37
Berufschulzentrum 04:50 Berufschulzentrum 09:53 Berufschulzentrum 14:53 Berufschulzentrum 19:47

Museum 04:57 Museum 10:00 Museum 15:00 Museum 19:54
Hauptbahnhof an 05:02 Hauptbahnhof an 10:05 Hauptbahnhof an 15:05 Hauptbahnhof an 19:59

Hauptbahnhof ab 05:10 Hauptbahnhof ab 10:10 Hauptbahnhof ab 15:10 Hauptbahnhof ab 20:05
Museum 05:15 Museum 10:15 Museum 15:15 Museum 20:10

Berufschulzentrum 05:22 Berufschulzentrum 10:22 Berufschulzentrum 15:22 Wasserwerkstraße 20:14
Junkerspark an 05:32 Junkerspark an 10:32 Junkerspark an 15:32 Kreuzbergstraße I

Dessau-Süd an 20:21
Junkerspark ab 05:43 Junkerspark ab 10:43 Junkerspark ab 15:43

Berufschulzentrum 05:53 Berufschulzentrum 10:53 Berufschulzentrum 15:53 Depot an 20:26
Museum 06:00 Museum 11:00 Museum 16:00

Hauptbahnhof an 06:05 Hauptbahnhof an 11:05 Hauptbahnhof an 16:05

Hauptbahnhof ab 06:10 Hauptbahnhof ab 11:10 Hauptbahnhof ab 16:10
Museum 06:15 Museum 11:15 Museum 16:15

Berufschulzentrum 06:22 Berufschulzentrum 11:22 Berufschulzentrum 16:22
Junkerspark an 06:32 Junkerspark an 11:32 Junkerspark an 16:32

Junkerspark ab 06:43 Junkerspark ab 11:43 Junkerspark ab 16:43
Berufschulzentrum 06:53 Berufschulzentrum 11:53 Berufschulzentrum 16:53

Museum 07:00 Museum 12:00 Museum 17:00
Hauptbahnhof an 07:05 Hauptbahnhof an 12:05 Hauptbahnhof an 17:05

Hauptbahnhof ab 07:10 Hauptbahnhof ab 12:10 Hauptbahnhof ab 17:10
Museum 07:15 Museum 12:15 Museum 17:15

Berufschulzentrum 07:22 Berufschulzentrum 12:22 Berufschulzentrum 17:22
Junkerspark an 07:32 Junkerspark an 12:32 Junkerspark an 17:32

Junkerspark ab 07:43 Junkerspark ab 12:43 Junkerspark ab 17:43
Berufschulzentrum 07:53 Berufschulzentrum 12:53 Berufschulzentrum 17:53

Museum 08:00 Museum 13:00 Museum 18:00
Hauptbahnhof an 08:05 Hauptbahnhof an 13:05 Hauptbahnhof an 18:05

Hauptbahnhof ab 08:10 Hauptbahnhof ab 13:10 Hauptbahnhof ab 18:10
Museum 08:15 Museum 13:15 Museum 18:15

Berufschulzentrum 08:22 Berufschulzentrum 13:22 Berufschulzentrum 18:22
Junkerspark an 08:32 Junkerspark an 13:32 Junkerspark an 18:32

Junkerspark ab 08:43 Junkerspark ab 13:43 Junkerspark ab 18:43
Berufschulzentrum 08:53 Berufschulzentrum 13:53 Berufschulzentrum 18:53

Museum 09:00 Museum 14:00 Museum 19:00
Hauptbahnhof an 09:05 Hauptbahnhof an 14:05 Hauptbahnhof an 19:05

Hauptbahnhof ab 09:10 Hauptbahnhof ab 14:10 Hauptbahnhof ab 19:10
Museum 09:15 Museum 14:15 Museum 19:15

Berufschulzentrum 09:22 Berufschulzentrum 14:22 Berufschulzentrum 19:22
Junkerspark an 09:32 Junkerspark an 14:32 Junkerspark an 19:32

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 4 LINIE* 3

01:00

Depot ab 04:33

Friedhof III 04:35
Museum 04:41

Berufschulzentrum 04:47
Junkerspark an 04:57

Junkerspark ab 04:58 Junkerspark ab 09:58 Junkerspark ab 14:58 Junkerspark ab 19:57
Berufschulzentrum 05:08 Berufschulzentrum 10:08 Berufschulzentrum 15:08 Berufschulzentrum 20:07

Museum 05:15 Museum 10:15 Museum 15:15 Museum 20:14
Hauptbahnhof an 05:20 Hauptbahnhof an 10:20 Hauptbahnhof an 15:20 Hauptbahnhof an 20:19

Hauptbahnhof ab 05:25 Hauptbahnhof ab 10:25 Hauptbahnhof ab 15:25 Hauptbahnhof ab 20:20
Museum 05:30 Museum 10:30 Museum 15:30 Museum 20:25

Berufschulzentrum 05:37 Berufschulzentrum 10:37 Berufschulzentrum 15:37 Wasserwerkstraße 20:29
Junkerspark an 05:47 Junkerspark an 10:47 Junkerspark an 15:47 Kreuzbergstraße I

Dessau-Süd an 20:36
Junkerspark ab 05:58 Junkerspark ab 10:58 Junkerspark ab 15:58

Berufschulzentrum 06:08 Berufschulzentrum 11:08 Berufschulzentrum 16:08 Depot an 20:41
Museum 06:15 Museum 11:15 Museum 16:15

Hauptbahnhof an 06:20 Hauptbahnhof an 11:20 Hauptbahnhof an 16:20

Hauptbahnhof ab 06:25 Hauptbahnhof ab 11:25 Hauptbahnhof ab 16:25
Museum 06:30 Museum 11:30 Museum 16:30

Berufschulzentrum 06:37 Berufschulzentrum 11:37 Berufschulzentrum 16:37
Junkerspark an 06:47 Junkerspark an 11:47 Junkerspark an 16:47

Junkerspark ab 06:58 Junkerspark ab 11:58 Junkerspark ab 16:58
Berufschulzentrum 07:08 Berufschulzentrum 12:08 Berufschulzentrum 17:08

Museum 07:15 Museum 12:15 Museum 17:15
Hauptbahnhof an 07:20 Hauptbahnhof an 12:20 Hauptbahnhof an 17:20

Hauptbahnhof ab 07:25 Hauptbahnhof ab 12:25 Hauptbahnhof ab 17:25
Museum 07:30 Museum 12:30 Museum 17:30

Berufschulzentrum 07:37 Berufschulzentrum 12:37 Berufschulzentrum 17:37
Junkerspark an 07:47 Junkerspark an 12:47 Junkerspark an 17:47

Junkerspark ab 07:58 Junkerspark ab 12:58 Junkerspark ab 17:58
Berufschulzentrum 08:08 Berufschulzentrum 13:08 Berufschulzentrum 18:08

Museum 08:15 Museum 13:15 Museum 18:15
Hauptbahnhof an 08:20 Hauptbahnhof an 13:20 Hauptbahnhof an 18:20

Hauptbahnhof ab 08:25 Hauptbahnhof ab 13:25 Hauptbahnhof ab 18:25
Museum 08:30 Museum 13:30 Museum 18:30

Berufschulzentrum 08:37 Berufschulzentrum 13:37 Berufschulzentrum 18:37
Junkerspark an 08:47 Junkerspark an 13:47 Junkerspark an 18:47

Junkerspark ab 08:58 Junkerspark ab 13:58 Junkerspark ab 18:58
Berufschulzentrum 09:08 Berufschulzentrum 14:08 Berufschulzentrum 19:08

Museum 09:15 Museum 14:15 Museum 19:15
Hauptbahnhof an 09:20 Hauptbahnhof an 14:20 Hauptbahnhof an 19:20

Hauptbahnhof ab 09:25 Hauptbahnhof ab 14:25 Hauptbahnhof ab 19:25
Museum 09:30 Museum 14:30 Museum 19:30

Berufschulzentrum 09:37 Berufschulzentrum 14:37 Berufschulzentrum 19:37
Junkerspark an 09:47 Junkerspark an 14:47 Junkerspark an 19:47

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 5 LINIE* 1

Depot ab 04:45
Dessau-Süd ab 08:40 Hauptbahnhof ab 13:14 Dessau-Süd ab 17:40

DVG 04:48 Kreuzbergstraße 08:48 Museum 13:19 Kreuzbergstraße 17:48
Dessau-Süd an 04:51 Wasserwerkstraße 08:53 Wasserwerkstraße 13:23 Wasserwerkstraße 17:53

Museum 08:57 Kreuzbergstraße I Museum 17:57
Dessau-Süd ab 04:52 Hauptbahnhof an 09:02 Dessau-Süd an 13:30 Hauptbahnhof an 18:02

Kreuzbergstraße 05:00
Wasserwerkstraße 05:05 Hauptbahnhof ab 09:14 Dessau-Süd ab 13:40 Hauptbahnhof ab 18:14

Museum 05:09 Museum 09:19 Kreuzbergstraße 13:48 Museum 18:19
Hauptbahnhof an 05:14 Wasserwerkstraße 09:23 Wasserwerkstraße 13:53 Wasserwerkstraße 18:23

Kreuzbergstraße I Museum 13:57 Dessau-Süd an 18:30
Hauptbahnhof ab 05:14 Dessau-Süd an 09:30 Hauptbahnhof an 14:02

Museum 05:19 Dessau-Süd ab 18:40
Wasserwerkstraße 05:23 Dessau-Süd ab 09:40 Hauptbahnhof ab 14:14 Kreuzbergstraße 18:48

Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße 09:48 Museum 14:19 Wasserwerkstraße 18:53
Dessau-Süd an 05:30 Wasserwerkstraße 09:53 Wasserwerkstraße 14:23 Museum 18:57

Museum 09:57 Kreuzbergstraße I Hauptbahnhof an 19:02
Dessau-Süd ab 05:40 Hauptbahnhof an 10:02 Dessau-Süd an 14:30

Kreuzbergstraße 05:48 Hauptbahnhof ab 19:14
Wasserwerkstraße 05:53 Hauptbahnhof ab 10:14 Dessau-Süd ab 14:40 Museum 19:19

Museum 05:57 Museum 10:19 Kreuzbergstraße 14:48 Wasserwerkstraße 19:23
Hauptbahnhof an 06:02 Wasserwerkstraße 10:23 Wasserwerkstraße 14:53 Dessau-Süd an 19:30

Kreuzbergstraße I Museum 14:57
Hauptbahnhof ab 06:14 Dessau-Süd an 10:30 Hauptbahnhof an 15:02 Dessau-Süd ab 19:38

Museum 06:19 Wasserwerkstraße 19:45
Wasserwerkstraße 06:23 Dessau-Süd ab 10:40 Hauptbahnhof ab 15:14 Museum 19:49

Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße 10:48 Museum 15:19 Hauptbahnhof an 19:54
Dessau-Süd an 06:30 Wasserwerkstraße 10:53 Wasserwerkstraße 15:23

Museum 10:57 Kreuzbergstraße I Hauptbahnhof ab 19:59
Dessau-Süd ab 06:40 Hauptbahnhof an 11:02 Dessau-Süd an 15:30 Museum 20:04

Kreuzbergstraße 06:48 Wasserwerkstraße 20:08
Wasserwerkstraße 06:53 Hauptbahnhof ab 11:14 Dessau-Süd ab 15:40 Kreuzbergstraße 20:13

Museum 06:57 Museum 11:19 Kreuzbergstraße 15:48 Dessau-Süd an 20:22
Hauptbahnhof an 07:02 Wasserwerkstraße 11:23 Wasserwerkstraße 15:53

Kreuzbergstraße I Museum 15:57 Dessau-Süd ab 20:23
Hauptbahnhof ab 07:14 Dessau-Süd an 11:30 Hauptbahnhof an 16:02 Kreuzbergstraße 20:31

Museum 07:19 Wasserwerkstraße 20:36
Wasserwerkstraße 07:23 Dessau-Süd ab 11:40 Hauptbahnhof ab 16:14 Museum 20:40

Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße 11:48 Museum 16:19 Hauptbahnhof an 20:45
Dessau-Süd an 07:30 Wasserwerkstraße 11:53 Wasserwerkstraße 16:23

Museum 11:57 Kreuzbergstraße I Hauptbahnhof ab 20:46
Dessau-Süd ab 07:40 Hauptbahnhof an 12:02 Dessau-Süd an 16:30 Museum 20:50

Kreuzbergstraße 07:48 Berufschulzentrum 20:57
Wasserwerkstraße 07:53 Hauptbahnhof ab 12:14 Dessau-Süd ab 16:40 Junkerspark an 21:07

Museum 07:57 Museum 12:19 Kreuzbergstraße 16:48
Hauptbahnhof an 08:02 Wasserwerkstraße 12:23 Wasserwerkstraße 16:53 Junkerspark ab 21:08

Kreuzbergstraße I Museum 16:57 Berufschulzentrum 21:18
Hauptbahnhof ab 08:14 Dessau-Süd an 12:30 Hauptbahnhof an 17:02 Museum 21:25

Museum 08:19 Hauptbahnhof an 21:30
Wasserwerkstraße 08:23 Dessau-Süd ab 12:40 Hauptbahnhof ab 17:14

Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße 12:48 Museum 17:19 Hauptbahnhof ab 21:35
Dessau-Süd an 08:30 Wasserwerkstraße 12:53 Wasserwerkstraße 17:23 Museum 21:40

Museum 12:57 Kreuzbergstraße I Wasserwerkstraße 21:44
Hauptbahnhof an 13:02 Dessau-Süd an 17:30 Kreuzbergstraße 21:49

Dessau-Süd an 21:58
Auf diesem Blatt wurden bei den letzten Fahrten das Ziel „Kreuzbergstraße“ aus
Platzmangel herausgenommen, wenn es nicht angefahren wird. Depot an 22:03

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 6 LINIE* 3

01:00

Depot ab 04:43

Friedhof III 04:45
Museum 04:51

Berufschulzentrum 04:57
Junkerspark an 05:07

Junkerspark ab 05:13 Junkerspark ab 10:13 Junkerspark ab 15:13 Junkerspark ab 20:07
Berufschulzentrum 05:23 Berufschulzentrum 10:23 Berufschulzentrum 15:23 Berufschulzentrum 20:17

Museum 05:30 Museum 10:30 Museum 15:30 Museum 20:24
Hauptbahnhof an 05:35 Hauptbahnhof an 10:35 Hauptbahnhof an 15:35 Hauptbahnhof an 20:29

Hauptbahnhof ab 05:40 Hauptbahnhof ab 10:40 Hauptbahnhof ab 15:40 Hauptbahnhof ab 20:30
Museum 05:45 Museum 10:45 Museum 15:45 Museum 20:35

Berufschulzentrum 05:52 Berufschulzentrum 10:52 Berufschulzentrum 15:52 Wasserwerkstraße 20:39
Junkerspark an 06:02 Junkerspark an 11:02 Junkerspark an 16:02 Kreuzbergstraße 20:44

Dessau-Süd an 20:53
Junkerspark ab 06:13 Junkerspark ab 11:13 Junkerspark ab 16:13

Berufschulzentrum 06:23 Berufschulzentrum 11:23 Berufschulzentrum 16:23 Depot an 20:58
Museum 06:30 Museum 11:30 Museum 16:30

Hauptbahnhof an 06:35 Hauptbahnhof an 11:35 Hauptbahnhof an 16:35

Hauptbahnhof ab 06:40 Hauptbahnhof ab 11:40 Hauptbahnhof ab 16:40
Museum 06:45 Museum 11:45 Museum 16:45

Berufschulzentrum 06:52 Berufschulzentrum 11:52 Berufschulzentrum 16:52
Junkerspark an 07:02 Junkerspark an 12:02 Junkerspark an 17:02

Junkerspark ab 07:13 Junkerspark ab 12:13 Junkerspark ab 17:13
Berufschulzentrum 07:23 Berufschulzentrum 12:23 Berufschulzentrum 17:23

Museum 07:30 Museum 12:30 Museum 17:30
Hauptbahnhof an 07:35 Hauptbahnhof an 12:35 Hauptbahnhof an 17:35

Hauptbahnhof ab 07:40 Hauptbahnhof ab 12:40 Hauptbahnhof ab 17:40
Museum 07:45 Museum 12:45 Museum 17:45

Berufschulzentrum 07:52 Berufschulzentrum 12:52 Berufschulzentrum 17:52
Junkerspark an 08:02 Junkerspark an 13:02 Junkerspark an 18:02

Junkerspark ab 08:13 Junkerspark ab 13:13 Junkerspark ab 18:13
Berufschulzentrum 08:23 Berufschulzentrum 13:23 Berufschulzentrum 18:23

Museum 08:30 Museum 13:30 Museum 18:30
Hauptbahnhof an 08:35 Hauptbahnhof an 13:35 Hauptbahnhof an 18:35

Hauptbahnhof ab 08:40 Hauptbahnhof ab 13:40 Hauptbahnhof ab 18:40
Museum 08:45 Museum 13:45 Museum 18:45

Berufschulzentrum 08:52 Berufschulzentrum 13:52 Berufschulzentrum 18:52
Junkerspark an 09:02 Junkerspark an 14:02 Junkerspark an 19:02

Junkerspark ab 09:13 Junkerspark ab 14:13 Junkerspark ab 19:13
Berufschulzentrum 09:23 Berufschulzentrum 14:23 Berufschulzentrum 19:23

Museum 09:30 Museum 14:30 Museum 19:30
Hauptbahnhof an 09:35 Hauptbahnhof an 14:35 Hauptbahnhof an 19:35

Hauptbahnhof ab 09:40 Hauptbahnhof ab 14:40 Hauptbahnhof ab 19:40
Museum 09:45 Museum 14:45 Museum 19:45

Berufschulzentrum 09:52 Berufschulzentrum 14:52 Berufschulzentrum 19:52
Junkerspark an 10:02 Junkerspark an 15:02 Junkerspark an 20:02

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 7 LINIE* 1

Depot ab 05:03

DVG 05:05
Dessau-Süd an 05:08

Dessau-Süd ab 05:10 Dessau-Süd ab 09:10 Dessau-Süd ab 13:10 Dessau-Süd ab 17:10
Kreuzbergstraße 05:18 Kreuzbergstraße 09:18 Kreuzbergstraße 13:18 Kreuzbergstraße 17:18

Wasserwerkstraße 05:23 Wasserwerkstraße 09:23 Wasserwerkstraße 13:23 Wasserwerkstraße 17:23
Museum 05:27 Museum 09:27 Museum 13:27 Museum 17:27

Hauptbahnhof an 05:32 Hauptbahnhof an 09:32 Hauptbahnhof an 13:32 Hauptbahnhof an 17:32

Hauptbahnhof ab 05:44 Hauptbahnhof ab 09:44 Hauptbahnhof ab 13:44 Hauptbahnhof ab 17:44
Museum 05:49 Museum 09:49 Museum 13:49 Museum 17:49

Wasserwerkstraße 05:53 Wasserwerkstraße 09:53 Wasserwerkstraße 13:53 Wasserwerkstraße 17:53
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I
Dessau-Süd an 06:00 Dessau-Süd an 10:00 Dessau-Süd an 14:00 Dessau-Süd an 18:00

Dessau-Süd ab 06:10 Dessau-Süd ab 10:10 Dessau-Süd ab 14:10 Dessau-Süd ab 18:10
Kreuzbergstraße 06:18 Kreuzbergstraße 10:18 Kreuzbergstraße 14:18 Kreuzbergstraße 18:18

Wasserwerkstraße 06:23 Wasserwerkstraße 10:23 Wasserwerkstraße 14:23 Wasserwerkstraße 18:23
Museum 06:27 Museum 10:27 Museum 14:27 Museum 18:27

Hauptbahnhof an 06:32 Hauptbahnhof an 10:32 Hauptbahnhof an 14:32 Hauptbahnhof an 18:32

Hauptbahnhof ab 06:44 Hauptbahnhof ab 10:44 Hauptbahnhof ab 14:44 Hauptbahnhof ab 18:44
Museum 06:49 Museum 10:49 Museum 14:49 Museum 18:49

Wasserwerkstraße 06:53 Wasserwerkstraße 10:53 Wasserwerkstraße 14:53 Wasserwerkstraße 18:53
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I
Dessau-Süd an 07:00 Dessau-Süd an 11:00 Dessau-Süd an 15:00 Dessau-Süd an 19:00

Dessau-Süd ab 07:10 Dessau-Süd ab 11:10 Dessau-Süd ab 15:10 Dessau-Süd ab 19:10
Kreuzbergstraße 07:18 Kreuzbergstraße 11:18 Kreuzbergstraße 15:18 Kreuzbergstraße 19:18

Wasserwerkstraße 07:23 Wasserwerkstraße 11:23 Wasserwerkstraße 15:23 Wasserwerkstraße 19:23
Museum 07:27 Museum 11:27 Museum 15:27 Museum 19:27

Hauptbahnhof an 07:32 Hauptbahnhof an 11:32 Hauptbahnhof an 15:32 Hauptbahnhof an 19:32

Hauptbahnhof ab 07:44 Hauptbahnhof ab 11:44 Hauptbahnhof ab 15:44 Hauptbahnhof ab 19:44
Museum 07:49 Museum 11:49 Museum 15:49 Museum 19:49

Wasserwerkstraße 07:53 Wasserwerkstraße 11:53 Wasserwerkstraße 15:53 Wasserwerkstraße 19:53
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I
Dessau-Süd an 08:00 Dessau-Süd an 12:00 Dessau-Süd an 16:00 Dessau-Süd an 20:00

Dessau-Süd ab 08:10 Dessau-Süd ab 12:10 Dessau-Süd ab 16:10 Depot an 20:05
Kreuzbergstraße 08:18 Kreuzbergstraße 12:18 Kreuzbergstraße 16:18

Wasserwerkstraße 08:23 Wasserwerkstraße 12:23 Wasserwerkstraße 16:23
Museum 08:27 Museum 12:27 Museum 16:27

Hauptbahnhof an 08:32 Hauptbahnhof an 12:32 Hauptbahnhof an 16:32

Hauptbahnhof ab 08:44 Hauptbahnhof ab 12:44 Hauptbahnhof ab 16:44
Museum 08:49 Museum 12:49 Museum 16:49

Wasserwerkstraße 08:53 Wasserwerkstraße 12:53 Wasserwerkstraße 16:53
Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I
Dessau-Süd an 09:00 Dessau-Süd an 13:00 Dessau-Süd an 17:00

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.



Fahrzeugumlauf der Dessauer Straßenbahn
Montag bis Freitag KURS 8 LINIE* 1

Depot ab 05:11
Hauptbahnhof ab 09:29 Dessau-Süd ab 14:01 Hauptbahnhof ab 18:29

Friedhof III 05:13 Museum 09:34 Kreuzbergstraße I Museum 18:34
Wasserwerkstraße 05:16 Wasserwerkstraße 09:38 Wasserwerkstraße 14:08 Wasserwerkstraße 18:38

Museum 05:20 Kreuzbergstraße 06:43 Museum 14:12 Kreuzbergstraße 06:43
Hauptbahnhof an 05:25 Dessau-Süd an 09:52 Hauptbahnhof an 14:17 Dessau-Süd an 18:52

Hauptbahnhof ab 05:29 Dessau-Süd ab 10:01 Hauptbahnhof ab 14:29 Dessau-Süd ab 19:01
Museum 05:34 Kreuzbergstraße I Museum 14:34 Kreuzbergstraße I

Wasserwerkstraße 05:38 Wasserwerkstraße 10:08 Wasserwerkstraße 14:38 Wasserwerkstraße 19:08
Kreuzbergstraße 05:43 Museum 10:12 Kreuzbergstraße 06:43 Museum 19:12
Dessau-Süd an 05:52 Hauptbahnhof an 10:17 Dessau-Süd an 14:52 Hauptbahnhof an 19:17

Dessau-Süd ab 06:01 Hauptbahnhof ab 10:29 Dessau-Süd ab 15:01 Hauptbahnhof ab 19:29
Kreuzbergstraße I Museum 10:34 Kreuzbergstraße I Museum 19:34

Wasserwerkstraße 06:08 Wasserwerkstraße 10:38 Wasserwerkstraße 15:08 Wasserwerkstraße 19:38
Museum 06:12 Kreuzbergstraße 05:43 Museum 15:12 Kreuzbergstraße 05:43

Hauptbahnhof an 06:17 Dessau-Süd an 10:52 Hauptbahnhof an 15:17 Dessau-Süd an 19:52

Hauptbahnhof ab 06:29 Dessau-Süd ab 11:01 Hauptbahnhof ab 15:29 Dessau-Süd ab 19:53
Museum 06:34 Kreuzbergstraße I Museum 15:34 Kreuzbergstraße 20:01

Wasserwerkstraße 06:38 Wasserwerkstraße 11:08 Wasserwerkstraße 15:38 Wasserwerkstraße 20:06
Kreuzbergstraße 05:43 Museum 11:12 Kreuzbergstraße 05:43 Museum 20:10
Dessau-Süd an 06:52 Hauptbahnhof an 11:17 Dessau-Süd an 15:52 Hauptbahnhof an 20:15

Dessau-Süd ab 07:01 Hauptbahnhof ab 11:29 Dessau-Süd ab 16:01 Hauptbahnhof ab 20:16
Kreuzbergstraße I Museum 11:34 Kreuzbergstraße I Museum 20:20

Wasserwerkstraße 07:08 Wasserwerkstraße 11:38 Wasserwerkstraße 16:08 Berufschulzentrum 20:27
Museum 07:12 Kreuzbergstraße 05:43 Museum 16:12 Junkerspark an 20:37

Hauptbahnhof an 07:17 Dessau-Süd an 11:52 Hauptbahnhof an 16:17
Junkerspark ab 20:38

Hauptbahnhof ab 07:29 Dessau-Süd ab 12:01 Hauptbahnhof ab 16:29 Berufschulzentrum 20:48
Museum 07:34 Kreuzbergstraße I Museum 16:34 Museum 20:55

Wasserwerkstraße 07:38 Wasserwerkstraße 12:08 Wasserwerkstraße 16:38 Hauptbahnhof an 21:00
Kreuzbergstraße 05:43 Museum 12:12 Kreuzbergstraße 05:43
Dessau-Süd an 07:52 Hauptbahnhof an 12:17 Dessau-Süd an 16:52 Hauptbahnhof ab 21:00

Museum 21:05
Dessau-Süd ab 08:01 Hauptbahnhof ab 12:29 Dessau-Süd ab 17:01 Wasserwerkstraße 21:09

Kreuzbergstraße I Museum 12:34 Kreuzbergstraße I Kreuzbergstraße I
Wasserwerkstraße 08:08 Wasserwerkstraße 12:38 Wasserwerkstraße 17:08 Dessau-Süd an 21:16

Museum 08:12 Kreuzbergstraße 05:43 Museum 17:12
Hauptbahnhof an 08:17 Dessau-Süd an 12:52 Hauptbahnhof an 17:17 Depot an 21:21

Hauptbahnhof ab 08:29 Dessau-Süd ab 13:01 Hauptbahnhof ab 17:29
Museum 08:34 Kreuzbergstraße I Museum 17:34

Wasserwerkstraße 08:38 Wasserwerkstraße 13:08 Wasserwerkstraße 17:38
Kreuzbergstraße 05:43 Museum 13:12 Kreuzbergstraße 05:43
Dessau-Süd an 08:52 Hauptbahnhof an 13:17 Dessau-Süd an 17:52

Dessau-Süd ab 09:01 Hauptbahnhof ab 13:29 Dessau-Süd ab 18:01
Kreuzbergstraße I Museum 13:34 Kreuzbergstraße I

Wasserwerkstraße 09:08 Wasserwerkstraße 13:38 Wasserwerkstraße 18:08
Museum 09:12 Kreuzbergstraße 05:43 Museum 18:12

Hauptbahnhof an 09:17 Dessau-Süd an 13:52 Hauptbahnhof an 18:17

     *  Linie, die im Tagesverkehr gefahren wird. Abweichungen im Früh- und Abendverkehr unberücksichtigt.


	Tabelle1

